siete de junio del dos mil once, legalmente inscrita en el Registro 

Mercantil del-Cantón Rumiñahui el diecinueve de agosto del dos] once, 

b) A la señorita Miriam Mabel Orellana Nieto le corresponde dentro de la 

Compañia Agencia de Viajes todo destino Cedeño, García y Orellana Cia. 

Lida., (133) CIENTO TREINTA Y TRES PARTICIPACIONES, iguales, 

acumulativas e indivisibles de un dólar cada una.- c) Se adjunta a la 

presente escritura el acta de Asamblea Universal de socios de la compañía 

Agencia de Viajes todo destino Cedeño, García y Orellana Cía. Ltda., en